

COMPUTO METRICO - IMPIANTO ELETTRICO NUOVA "C.O.T." EX OSPEDALE DI BRA

		Smantellamento impianto esistente				
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Importi		
				Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A30.A04	Smantellamento completo di impianto elettrico interno				
	06.A30.A04.005	smantellamento impianti completi	m ²	2,72	330	897,6
		Impianto illuminazione ordinaria				
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Importi		
				Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A01.G03	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.G03.005	F.O. di cavo tipo FG160M16 0,6/1 kV 3 x 1,5	m	2,78	132	366,96
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.005	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 1,5	m	1,01	736	743,36
	06.A01.K01.010	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 2,5	m	1,33	328	436,24
	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore				
	06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	cad	60,69	2	121,38
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da				
	06.A07.B01.010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA	cad	91,24	2	182,48
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e				
	06.A07.D01.005	F.O. di contatto ausiliario (on-of-segnal.guasto)	cad	20,39	2	40,78
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.005	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 16 mm	m	1,65	85	140,25
	06.A10.B01.010	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 20 mm	m	1,76	149	262,24
	06.A10.B01.015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	1,98	108	213,84
	06.A11.K02	F.O. Fornitura in opera di sistema di sospensione a				
	06.A11.K02.005	F.O. di sospensione a soffitto regolabile	cad	37,42	28	1047,76
	06.A12.A01	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da				
	06.A12.A01.040	F.O. di cassetta da incasso 392x152x70	cad	27,31	2	54,62
	06.A12.B01	F.O. Fornitura in opera di scatola di derivazione da				
	06.A12.B01.020	F.O. di cassetta da parete 150x110x70	cad	15,01	10	150,1
	06.A12.D03	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari				
	06.A12.D03.005	F.O. di scat.portafrutti da incasso fino a 3 moduli o	cad	7,65	6	45,9
	06.A12.D04	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari				

	06.A12.D04.005	F.O. di scat.portafrutti per cartongesso da 3 moduli	cad	6,80	11	74,8
	06.A12.F01	F.O. Fornitura in opera di pressacavi, compreso				
	06.A12.F01.010	F.O. di pressacavo in materiale termoplastico fino a	cad	1,90	42	79,8
	06.A13.A01	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti,				
	06.A13.A01.005	F.O. di interruttore 1P 16A	cad	4,92	11	54,12
	06.A13.A01.090	F.O. di relè passo passo 2P 10A	cad	27,00	1	27
	06.A13.C01	F.O. Fornitura in opera di supporti in materiale				
	06.A13.C01.005	F.O. di supporti fino a 3 moduli	cad	1,12	17	19,04
	06.A13.C02	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in				
	06.A13.C02.005	F.O. di placche finitura in tecnopolimero fino a 3	cad	2,27	17	38,59
	06.P26.A20	Plafoniera stagna per posa a plafone corredata di				
	06.P26.A20.015	potenza elettrica assorbita fino a 57 W	cad	94,57	1	94,57
	06.P26.A65	Pannello LED per posa ad incasso in appoggio in				
	06.P26.A65.030	600X600 mm controllo luce tipo ON/OFF	cad	90,99	13	1182,87
	06.P26.A75	Pannello LED per posa a sospensione, corredata di				
	06.P26.A75.015	300x1.200 mm, controllo luce tipo ON/OFF	cad	146,88	28	4112,64
		illuminazione sicurezza				
					Importi	
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.005	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 1,5	m	1,01	369	372,69
	06.A01.K01.010	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 2,5	m	1,33	85	113,05
	06.A07.A01	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore				
	06.A07.A01.010	F.O. di MT 4,5 kA curva C - 1P+N - da 10 a 32 A	cad	29,06	1	29,06
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.010	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 20 mm	m	1,76	167	293,92
	06.A10.B01.015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	1,98	53	104,94
	06.A25.B05	Plafoniere di emergenza a LED.				
	06.A25.B05.005	F.O - Apparecchio per illuminazione di emergenza a	cad	109,96	14	1539,44
		Impianto forza motrice uffici				
					Importi	
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.010	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 2,5	m	1,33	870	1157,1

	06.P26.A65.030	600X600 mm controllo luce tipo ON/OFF	cad	90,99	2	181,98
	06.P27.B01	Estrattori elettrici serie civile				
	06.P27.B01.005	estrattore da muro 90 m³/ora 15 W	cad	123,84	2	247,68
		Impianto chiamata bagni				
				Importi		
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.005	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 1,5	m	1,01	60	60,6
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.010	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 20 mm	m	1,76	28	49,28
	06.A15.E02	F.O. Fornitura in opera di impianto (esterno o in				
	06.A15.E02.005	F.O. di impianto di chiamata con pulsante a tirante	cad	171,76	2	343,52
	06.A15.E02.010	F.O. di pulsante addizionale	cad	45,34	2	90,68
	06.A15.E02.015	F.O. di segnalazione addizionale	cad	43,02	2	86,04
		Linea privilegiata server				
				Importi		
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.015	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 4	m	1,77	142	251,34
	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore				
	06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	cad	60,69	1	60,69
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da				
	06.A07.B01.010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA	cad	91,24	1	91,24
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	1,98	41	81,18
	06.A12.D04	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari				
	06.A12.D04.010	F.O. di scat.portafrutti per cartongesso da 4 moduli	cad	9,05	2	18,1
	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti,				
	06.A13.A02.015	F.O. di presa tedesco-italiano 2P+T 10/16A	cad	11,03	3	33,09
		Ripristino linee uffici esistenti ala sinistra				
				Importi		
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale

	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.005	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 1,5	m	1,01	192	193,92
	06.A01.K01.010	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 2,5	m	1,33	81	107,73
	06.A01.K01.015	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 4	m	1,77	161	284,97
	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore				
	06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	cad	60,69	1	60,69
	06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	cad	60,69	3	182,07
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da				
	06.A07.B01.010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA	cad	91,24	1	91,24
	06.A07.B01.010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA	cad	91,24	3	273,72
	06.A07.D01	F.O. Fornitura in opera di ausiliari per interruttori e				
	06.A07.D01.005	F.O. di contatto ausiliario (on-of-segnal.guasto)	cad	20,39	1	20,39
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.005	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 16 mm	m	1,65	19	31,35
	06.A10.B01.010	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 20 mm	m	1,76	13	22,88
	06.A10.B01.015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	1,98	79	156,42
		Alimentazione ventilconvettori				
				Importi		
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A01.K01	F.O. Fornitura in opera, in tubi o canaline				
	06.A01.K01.005	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 1,5	m	1,01	435	439,35
	06.A01.K01.010	F.O. di cavo tipo FG17 - 450/750 V 1 x 2,5	m	1,33	82	109,06
	06.A07.A02	F.O. Fornitura in opera entro quadro o contenitore				
	06.A07.A02.025	F.O. di MT 6 kA curva C - 2P - da 10 a 32 A	cad	60,69	1	60,69
	06.A07.B01	F. O. Fornitura in opera di blocco differenziale da				
	06.A07.B01.010	F.O. di Bl.diff. 2P In <= 25A cl.AC - 30 mA	cad	91,24	1	91,24
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.010	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 20 mm	m	1,76	126	221,76
	06.A10.B01.015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	1,98	53	104,94
		Impianto trasmissione dati				
				Importi		
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori	u.d.m.	Unitario	Q.ta	Parziale
	06.A02.B01	F.O. Fornitura in opera, entro tubi o canaline				
	06.A02.B01.015	F.O. di cavo UTP cat 6	m	2,13	1200	2556

	06.A09.H08	F.O. Fornitura in opera di patch pannell da 24				
	06.A09.H08.010	F.O. di solo pannello	cad	34,46	2	68,92
	06.A10.B01	F.O. Fornitura in opera, a vista o in traccia				
	06.A10.B01.015	F.O. di tubo PVC flessibile corrugato D. 25 mm	m	1,98	264	522,72
	06.A11.D09	F.O. Fornitura in opera di torretta modulare bifacciale				
	06.A11.D09.005	F.O. di Torretta	cad	44,61	10	446,1
	06.A12.A01	F.O. Fornitura in opera di cassette di derivazione da				
	06.A12.A01.020	F.O. di cassetta da incasso 152x152x70	cad	10,77	1	10,77
	06.A12.A02	F.O. Fornitura in opera di coperchi in materiale				
	06.A12.A02.020	F.O. di coperchio per cassetta da incasso	cad	2,28	1	2,28
	06.A12.D04	F.O. Fornitura in opera di scatola portafrutti modulari				
	06.A12.D04.010	F.O. di scat.portafrutti per cartongesso da 4 moduli	cad	9,05	4	36,2
	06.A13.A02	F.O. Fornitura in opera, entro contenitori predisposti,				
	06.A13.A04.035	F.O. di presa dati RJ45 cat 6 UTP	cad	26,09	84	2191,56
	06.A13.C01	F.O. Fornitura in opera di supporti in materiale				
	06.A13.C01.010	F.O. di supporti da 4 moduli	cad	2,04	14	28,56
	06.A13.C02	F.O. Fornitura in opera di placche di copertura in				
	06.A13.C02.010	F.O. di placche finitura in tecnopolimero da 4 moduli	cad	3,20	14	44,8
		Totale opere				
				Importi		
N° Ordine	Rif. Prezzi	Designazione dei lavori				Parziale
		Impianti tecnologici				
		Totale opere				30.833,80 €